
UCHWAŁA NR XL/154/2010  

RADY GMINY W SZELKOWIE  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/149/09 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Szelków na rok 2010 skreśla się § 6 i załącznik Nr 5. 

§ 2.  1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o dodatkowe dochody własne i zmienia w kwocie 

124.061 zł wg załącznika Nr 1a do uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków i zadania własne gminy o kwotę 124.061 zł wg załącznika Nr 

2a do uchwały. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o dodatkowe dotacje na zadania zlecone gminy w kwocie 

32.200 zł wg załącznika Nr 1b do uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami 

z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 1.288.760 zł. 

4. Zwiększa się i zmienia budżet gminy po stronie wydatków na zadania zlecone gminy o kwotę 32.200 zł wg 

załącznika Nr 2b do uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 1.288.760 zł. 

5. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o wolne środki o kwotę 221.647,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Ustala się przychody gminy na 2.557.357,00 zł a rozchody na kwotę 286.523,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

6. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 15.599.381,00 zł. z tego: 

a) bieżące 6.935.374,56 zł 

b) majątkowe 8.664.006,44 zł. 

7. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.328.547,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2010 w wysokości 8.664.006,44 zł wg załącznika Nr 4. Plan 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1a wprowadza się spodziewane wpłaty na przyłącza do sieci wodociągu i otrzymaną dodatkową 

subwencję oświatową oraz zmiany w dotacjach na zadania własne i pozostałość środków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Załącznikiem Nr 2a zwiększa się wydatki o planowane dodatkowe dochody.

Załącznikiem Nr 1b wprowadza się otrzymane dodatkowo dotacje na zadania zlecone gminie.

Załącznikiem Nr 2a wprowadza się otrzymane dodatkowo dotacje po stronie wydatków budżetu.

Załącznikiem Nr 3 wprowadza się część wolnych środków głównie na płace dla wszystkich jednostek gminy. Załącznik

ten przedstawia deficyt budżetu gminy i tu należy zaznaczyć, że wzrósł on o 1.755.857 zł i wynosi aktualnie 2.270.834 

zł.

Kwota zwiększająca deficyt 1.755.857 zł ma pokrycie w wypracowanych wolnych środkach pieniężnych w latach 

ubiegłych i wynosi 2.076.000 zł. Kwota ta powstała głównie z nie wykorzystanych środków na budowę wodociągu. 

Były zapewnione środki na opłacenie całego zadania ale wykonawca nie zdążył zrealizować zadania i w znacznej części

przeszło na 2010 r. 

Kwota 1.755.857 zł jest rozdysponowana w ten sposób:

w ubiegłej uchwale:

na wodociąg 1.490.910 zł, 

na wysypisko śmieci 41.300 zł,

na dotacje podmiotowe dla jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych z myślą o związku niewidomych 2.000 zł,

łącznie 1.534.210 zł,

a w uchwale bieżącej na podwyżki płac 221.647zł.

Załącznikiem Nr 4 wprowadza się zmiany do zadań inwestycyjnych; środki na ukończenie budowy wodociągu 

zwiększa się o kwotę 253.000 zł i zmniejsza się wydatki po przetargu na remont „Budynku pełniącego funkcje 

społeczno – kulturalne z odnowieniem placów parkingowych i chodników w Starym Szelkowie” o kwotę 174.799 zł 

i dokłada 240 zł składkę inwestycyjną na realizację przedsięwzięcia ”Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego”.  

ID: VKYDV-KADGQ-MDKHN-CKWXI-CAHWA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/154/2010  

RADY GMINY W SZELKOWIE  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/149/09 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Szelków na rok 2010 skreśla się § 6 i załącznik Nr 5. 

§ 2.  1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o dodatkowe dochody własne i zmienia w kwocie 

124.061 zł wg załącznika Nr 1a do uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków i zadania własne gminy o kwotę 124.061 zł wg załącznika Nr 

2a do uchwały. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o dodatkowe dotacje na zadania zlecone gminy w kwocie 

32.200 zł wg załącznika Nr 1b do uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami 

z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 1.288.760 zł. 

4. Zwiększa się i zmienia budżet gminy po stronie wydatków na zadania zlecone gminy o kwotę 32.200 zł wg 

załącznika Nr 2b do uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 1.288.760 zł. 

5. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o wolne środki o kwotę 221.647,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Ustala się przychody gminy na 2.557.357,00 zł a rozchody na kwotę 286.523,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

6. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 15.599.381,00 zł. z tego: 

a) bieżące 6.935.374,56 zł 

b) majątkowe 8.664.006,44 zł. 

7. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.328.547,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2010 w wysokości 8.664.006,44 zł wg załącznika Nr 4. Plan 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1a wprowadza się spodziewane wpłaty na przyłącza do sieci wodociągu i otrzymaną dodatkową 

subwencję oświatową oraz zmiany w dotacjach na zadania własne i pozostałość środków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Załącznikiem Nr 2a zwiększa się wydatki o planowane dodatkowe dochody.

Załącznikiem Nr 1b wprowadza się otrzymane dodatkowo dotacje na zadania zlecone gminie.

Załącznikiem Nr 2a wprowadza się otrzymane dodatkowo dotacje po stronie wydatków budżetu.

Załącznikiem Nr 3 wprowadza się część wolnych środków głównie na płace dla wszystkich jednostek gminy. Załącznik

ten przedstawia deficyt budżetu gminy i tu należy zaznaczyć, że wzrósł on o 1.755.857 zł i wynosi aktualnie 2.270.834 

zł.

Kwota zwiększająca deficyt 1.755.857 zł ma pokrycie w wypracowanych wolnych środkach pieniężnych w latach 

ubiegłych i wynosi 2.076.000 zł. Kwota ta powstała głównie z nie wykorzystanych środków na budowę wodociągu. 

Były zapewnione środki na opłacenie całego zadania ale wykonawca nie zdążył zrealizować zadania i w znacznej części

przeszło na 2010 r. 

Kwota 1.755.857 zł jest rozdysponowana w ten sposób:

w ubiegłej uchwale:

na wodociąg 1.490.910 zł, 

na wysypisko śmieci 41.300 zł,

na dotacje podmiotowe dla jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych z myślą o związku niewidomych 2.000 zł,

łącznie 1.534.210 zł,

a w uchwale bieżącej na podwyżki płac 221.647zł.

Załącznikiem Nr 4 wprowadza się zmiany do zadań inwestycyjnych; środki na ukończenie budowy wodociągu 

zwiększa się o kwotę 253.000 zł i zmniejsza się wydatki po przetargu na remont „Budynku pełniącego funkcje 

społeczno – kulturalne z odnowieniem placów parkingowych i chodników w Starym Szelkowie” o kwotę 174.799 zł 

i dokłada 240 zł składkę inwestycyjną na realizację przedsięwzięcia ”Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego”.  

ID: VKYDV-KADGQ-MDKHN-CKWXI-CAHWA. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1a do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1a.doc

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 1b do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1b.doc

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIACH ZLECONYCH BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 2a do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik2a.doc

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Załącznik nr 2b do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik2b.doc

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIACH ZLECONYCH

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

ZWIĘKSZENIE BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW O WOLNE ŚRODKI

Załącznik nr 3a do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik3a.doc

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik4.doc

PLANOWANE INWESTYCJE W ROKU BUDŻETOWYM 2010


                                                                                     Załącznik Nr 1a


                                                                                     do Uchwały Nr  XL/154 /10


                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia  19 marca 2010r.    


ZMIANY W  DOCHODACH  BUDŻETU GMINY




                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		010

		

		

		ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

		207.100

		



		

		01010

		

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

		207.100

		



		

		

		0960

		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

		207.100

		



		758

		

		

		RÓŻNE ROZLICZENIA

		37.458

		



		

		75801

		

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

		37.458

		



		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		37.458

		



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA

		1.000

		1.100



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		100



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		

		100



		

		85214

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		

		1.000



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		

		1.000



		

		85216

		

		Zasiłki stałe

		1.000

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		1.000

		



		900

		

		

		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

		11.402

		



		

		90095

		

		Pozostała działalność

		11.402

		



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		11.402

		



		921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		

		131.799



		

		92109

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i


 kluby

		

		131.799



		

		

		6208

		Dotacje rozwojowe

		

		131.799



		

		

		

		Razem zmiany w dochodach

		256.960

		132.899






                                                                                     Załącznik Nr 1b


                                                                                     do Uchwały Nr XL/154 /10

                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia 19 marca 2010r.   


    ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIACH  ZLECONYCH BUDŻETU GMINY





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		754

		

		

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

		

		300



		

		75414

		

		Obrona cywilna

		

		300



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		300



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA

		33.000

		500



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

		33.000

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		33.000

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		500



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		500



		

		

		

		Razem zmiany




		33.000

		800






                                                                                     Załącznik Nr 2a


                                                                                     do Uchwały Nr XL/154 /10


                          Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia  19 marca 2010r.                       


                                  ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW 





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		010

		

		

		ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

		250.000

		



		

		01010

		

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

		250.000

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		250.000

		



		801

		

		

		OŚWIATA I WYCHOWANIE

		41.443

		3.985



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe

		26.717

		



		

		

		4040

		Dodatkowe wynagrodzenie roczne

		

		3.985



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		23.312

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		2.990

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		415

		



		

		80104

		

		Przedszkola

		142

		



		

		

		4040

		Dodatkowe wynagrodzenie roczne

		142

		



		

		80110

		

		Gimnazja

		14.568

		



		

		

		4040

		Dodatkowe wynagrodzenie roczne

		315

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		12.130

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		1.827

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		296

		



		

		80148

		

		Stołówki szkolne

		16

		



		

		

		4040

		Dodatkowe wynagrodzenie roczne

		16

		



		900

		

		

		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

		11.402

		



		

		90002

		

		Gospodarka odpadami

		9.660

		



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		9.660

		



		

		90095

		

		Pozostała działalność

		1.742

		



		

		

		2900

		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

		1.502

		



		

		

		6650

		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i i zakupów  inwestycyjnych




		240

		



		921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		

		174.799



		

		92109

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i

 kluby

		

		174.799



		

		

		6058

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		131.799



		

		

		6059

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		

		43.000



		

		

		

		Razem zmiany w wydatkach




		302.845

		178.784






   Załącznik Nr 2b


                                                                                     do Uchwały Nr XL/154 /10

                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia  19 marca 2010r.                       


          ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIACH ZLECONYCH





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		754

		

		

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

		

		300



		

		75414

		

		Obrona cywilna

		

		300



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		

		200



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		

		100



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA

		33.000

		500



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

		33.000

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		32.010

		



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		990

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		500



		

		

		4130

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne




		

		500



		

		

		

		Razem zmiany w wydatkach na zadaniach zleconych

		33.000

		800






                                                                                     Załącznik Nr 3


                                                                                     do Uchwały Nr XL/154 /10

                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia  19 marca 2010r.                       


        ZWIĘKSZENIE BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW O WOLNE ŚRODKI  





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		100.997

		



		

		75023

		

		Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		100.997

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		87.200

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		12.503

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		1.294

		



		754

		

		

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

		3.000

		



		

		75404

		

		Komendy wojewódzkie Policji

		3.000

		



		

		

		3000

		Wpłaty jednostek na fundusz celowy

		3.000

		



		801

		

		

		OŚWIATA I WYCHOWANIE

		64.967

		



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe

		25.391

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		21.600

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		3.262

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		529

		



		

		80104

		

		Przedszkole

		11.364

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		9.600

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		1.529

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		235

		



		

		80110

		

		Gimnazja

		16.927

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		14.400

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		2.174

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		353

		



		

		80148

		

		Stołówki szkolne

		11.285

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		9.600

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		1.450

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		235

		



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA




		17.847

		



		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		17.847

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		15.200

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		2.294

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		353

		



		921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		34.836

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		

		92109

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i


 kluby

		20.688

		



		

		

		2480

		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		20.688

		



		

		92116

		

		Biblioteki

		14.148

		



		

		

		2480

		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		14.148

		



		

		

		

		Razem zmiany




		221.647

		






                                                              Załącznik 3a


                                                                                     do Uchwały Nr XL/154 /10

                                                                                    Rady Gminy w Szelkowie




                                           z dnia 19 marca 2010r.


Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

		Lp. 

		Treść

		Klasyfikacja

§

		Kwota

2010r.



		1

		2

		3

		4



		1.

		Dochody

		

		13.328.547,00



		2.

		Wydatki

		

		15.599.381,00



		3.

		Wynik budżetu

		

		-2.270.834,00



		

		Przychody ogółem

		

		2.557.357,00



		1.

		Kredyty 

		§ 952

		702.508,00



		2.

		Pożyczki

		§ 952

		98.992,00



		3.

		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

		§ 903

		



		4.

		Spłaty pożyczek udzielonych

		§ 951

		



		5.

		Prywatyzacja majątku jst

		§ 944

		



		6.

		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

		§ 957

		



		7.

		Papiery wartościowe (obligacje)

		§ 931

		



		8.

		Inne źródła (wolne środki)

		§ 955

		1.755.857,00



		Rozchody ogółem:

		

		286.523,00



		1.

		Spłata kredytu

		§ 992

		144.523,00



		2.

		Spłata pożyczek

		§ 992

		142.000,00



		3.

		Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

		§ 963

		             



		4.

		Udzielone pożyczki 

		§ 991

		



		5.

		Lokaty 

		§ 994

		



		6.

		Wykup papierów wartościowych (obligacji)

		§ 982

		



		7.

		Rozchody z tytułu innych rozliczeń

		§ 995

		







                                                 Załącznik 4


                                                                                          do Uchwały Nr XL/154/2010 


                                                                                    Rady Gminy w Szelkowie




                                          z dnia 19 marca 2010r.


PLANOWANE INWESTYCJE  W ROKU  BUDŻETOWYM  2010


    


                                               w zł

		Dz.

		Rozdz

		Nazwa   zadania


inwestycyjnego

		Jednostka organizac. nadzorująca i realizująca zadanie

		Okres realiz.

		Nakłady  do poniesienia

w 2010r.

		

		



		

		

		

		

		

		

		                                               2010

		

		



		

		

		

		

		

		

		Środki


własne

		Fundusze strukturale  UE

		z


FOGR

		Kompo-


nent


J

		Pożyczki  

kredyty

		Komp.


 B


Komp.


 D



		Promesa Ministra Kultury


i Dziedzictwa Narodowego




		Środki do        


pozyskania

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		Komponent


 C

		Kompo-


nent


E

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		    12

		13

		14

		



		010




		01010

		Budowa wodociągu 


III etap we wsiach:


 Stary Strachocin, 


 Nowy Strachocin,, Magnuszew Duży, Kaptury,


 Rostki,


 Nowy Szelków,


 Smrock-Kolonia,


 Smrock-Dwór, 


Grzanka,


 Makowica, 


Chyliny,


 Stary Szelków

		Urząd Gminy




		2010




		1.740.910,00

		1.740.910

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		Razem dz. 010




		

		

		1.740.910,00

		1.740.910

		

		

		

		

		

		

		

		



		600

		60016

		Modernizacja i przebudowy dróg gminnych:

 1/ w Zakliczewie  na  dł.1,2 km,


2/w Dzierżanowie na  dł. 0,3 km, 


 3 /w miejscowości Bazar na  dł.0,2 km,


 4/ w Kapturach na dł. 1,1 km,


5/ Rostki-Nowy Szelków 1,1 km


6) Smrock-Kolonia –Nowy Szelków o dł. 1,2 km


7) MagnuszewMały o dł. 1,8km


8) Orzyc o dł.2,5km


9) Grzanka o dł. 0,66 km


10) Pomaski Małe-Dzierżanowo


11) Chyliny – Smrock-Dwór o dł. 0,75 km


10) Pomaski Małe-Dzierżanowo


11) Chyliny – Smrock-Dwór o dł. 0,75 km

12) Stary Strachocin o dł. 2, 5km




		Urząd Gminy




		2010




		1.902.000

		1.017.492 

		        

		100.000


300.000

		

		484.508

		

		

		

		



		

		

		13) Nowy Strachocin o dł. 0,7 km


14) Makowica o dł1km


15) Przeradowo o dł1,5 km


Podkłady geodezyjne, kosztorysy, nadzór inwestorski


Przystanki autobusowe


100.000 zł

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		Bieżące remonty dróg 

		Na kwotę


100.000zł

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		80101

		„Budowa hali 


sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi” w miejscowości Stary Szelków


Remont ogrodzenia boiska i urządzeń-nie placu przed szkołą w Nowym Strachocinie


Razem dz. 801




		Urząd 

Gminy




		2010 – 


2011


2010

		2.892.509,29


118.00,00


3.010.509,29

		433.876,39


118.000,00


551.876,39

		2.458.632,90


2.458.632,90

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		    13

		14



		750

		75023

		Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelków


(Urząd Gminy, Gimnazjum, Szkoła Podstawowa, Gminny Ośrodek Zdrowia i Budynek OSP Szelków

		Urząd 


Gminy




		2010

		989.922,82

		49.496,82




		841.434,00

		

		

		98.992,00

		

		

		



		921

		92109

		Rozwój obszarów wiejskich odnowa wsi polskiej


w tym:


Remont budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne z odnowieniem placów parkingowych i chodników w Starym Szelkowie


Remont budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne

Nowym Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu i remontem oświetlenia


Modernizacja świetlicy w Dzierżanowie


Pomaskach Wielkich


Razem dz. 921

		Urząd 

Gminy

		2010




		585.474,33


298.000,00


100.000,00


983.474,33

		248.356,33


100.000,00


348.356,33




		337.118,00


80.000,00


417.118,00

		

		

		218.000,00


218.000,00

		

		

		





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		    13

		14



		900

		90095

		Składka inwestycyjna na realizację przedsięwzięcia ”Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi

dla regionu ciechanowskiego”                    



		Urząd 

Gminy

		2010




		37.190,00




		37.190,00




		

		

		

		

		

		

		



		

		

		O g ó ł e m



		

		

		8.664.006,44

		3.745.321,54

		3.717.184,90

		100.000


300.000

		

		801.500

		

		

		






